
Jeszcze nie jesteśmy w finale, pamiętamy co Roma zrobiła z Barceloną - konferencja trenera Manchesteru United

News - ASRoma.pl

W przededniu meczu rewanżowego z Romą, odbyła się konferencja

prasowa trenera Manchesteru. Ole Gunnar Solskjear zabrał głos min. na

temat protestu kibiców z powodu którego nie odbył się niedzielny mecz

rywali Giallorossich.

Jak znosicie trudy sezonu?

-Mamy fantastyczny sztab, którego praca nad poprawą tego aspektu trwa od kiedy

przybyłem do klubu. Testowaliśmy odporność naszych piłkarzy, tak aby znaleźć

optymalne rozwiązanie na ponad 50 meczy w sezonie. W ten sposób

wykształciliśmy wśród naszych piłkarzy pewne nawyki i zwyczaje. Oczywiście, na

nasze przygotowanie ma wpływ również fakt, że nie graliśmy w niedziele. To

zmusiło nas do kompletnej zmiany naszych planów treningowych. W tej branży

ważna jest elastyczność, ponieważ w sierpniu nie dają ci rozpisanego kalendarza na

cały sezon.

W sprawie niedzielnego protestu kibiców...

-Rozmawiałem na ten temat z właścicielami, którzy przeprosili zarówno mnie jak i

kibiców. Jak już mówiłem, skomplikowało nam to nasze plany, ale rozumiem że

sytuacja jest niezwykle napięta, a ja muszę skupić się na wygrywaniu meczy. Od

zawsze miałem fantastyczną relacje z kierownictwem klubu. Każdy ma prawo do

protestu o ile jest on pokojowy, nie można przekraczać pewnej lini.

Z jakim nastawieniem wyjdziecie jutro?

- Naszym celem jest wygrana oraz rozegranie dobrych zawodów. Chcemy się

poprawić, bo nie musimy bronić wyniku. Dokonamy kilku zmian w porównaniu z

pierwszym meczem, ale spokojnie bo nie jesteśmy jeszcze w finale. Pamiętamy co

Roma zrobiła z Barceloną kilka lat temu.

Czy Cavani zostanie?

-Odbyliśmy kilka rozmów, ale finalna decyzja należy tylko i wyłącznie do niego.

Pozostaje jednak optymistą w tej kwestii.

 

Rewanż obu klubów odbędzie się w czwartek o godzinie 21. Mecz rozegrany

zostanie na Stadio Olimpico, a arbitrem spotkanie będzie Felix Brych.
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